
Azərbaycan Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin Kollegiyasının tərkibinin 

təsdiq edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər 

tutaraq, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 13 noyabr tarixli 1681 nömrəli 

Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi 

haqqında Əsasnamə”nin 5.9-cu bəndinə əsasən qərara alıram: 

Azərbaycan Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin Kollegiyasının 11 

nəfərdən ibarət aşağıdakı tərkibi təsdiq edilsin: 

 

Kollegiyanın sədri 

 

Azərbaycan Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin sədri 

 

Kollegiyanın üzvləri 

 

Azərbaycan Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi sədrinin müavinləri 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının aidiyyəti icra hakimiyyəti orqanının rəhbəri 

Azərbaycan Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi Aparatının rəhbəri 

Azərbaycan Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin Bakı şəhəri üzrə 1 saylı 

Regional Bölməsinin rəisi 

“Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi İnstitutu” publik hüquqi şəxsin İdarə Heyətinin 

sədri 

Azərbaycan Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi Aparatının Qida 

təhlükəsizliyi şöbəsinin müdiri 

Azərbaycan Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi Aparatının Hüquq, kadr və 

icraya nəzarət şöbəsinin müdiri 

Azərbaycan Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi Aparatının İdxal və ixraca 

nəzarət şöbəsinin müdiri. 

 
İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

Bakı şəhəri, 6 noyabr 2018-ci il 

                    № 652 

 


